- 1 -
ALFA IN a.s. ©        www.alfain.eu             NS147-02 NEUTRIX WAG 40
-02
Bruska wolframových elektrod
NEUTRIX
WAG 40
NÁVOD K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ

Zubehörteile
39 Maschinenkoffer mit Einlage 1 Stück 44-07-45510390
40 Maulschlüssel (SW 13, SW 17) 1 Stück 44-07-45510400
41 Maulschlüssel (SW 13, SW 14) 1 Stück 44-07-45510410
42 Stiftschlüssel SW 2 DIN 911 1 Stück 44-07-45510420
43 Stiftschlüssel SW 4 DIN 911 1 Stück 44-07-45510430
44
Entsorgungsbeutel für Einwegfilter WAG 40 1 Stück 44-07-45510440
Entsorgungsbeutel für Einwegfilter WAG 40 S 1 Stück 44-07-55510440
45 Fett FDA-G2 für Oberfläche der Kulisse (10) 4 gr. Behältnis 44-07-45510450
46 Saugnapf 1 Stück 44-07-44510291
47 Wollschopfbürste zum Reinigen des
Führungskanals
1 Stück 55-00-32800
16.1 Spannzange Ø 1,0 1 Stück 44-07-45510161
16.1L Spannzange Ø 1,0 für WIG- Nadel unter 15 mm 1 Stück 44-07-45510161-L
16.2L Spannzange Ø 1,6 für WIG- Nadel unter 15 mm 1 Stück 44-07-45510162-L
16.3 Spannzange Ø 2,0 1 Stück 44-07-45510163
16.3L Spannzange Ø 2,0 für WIG- Nadel unter 15 mm 1 Stück 44-07-45510163-L
16.4L Spannzange Ø 2,4 für WIG- Nadel unter 15 mm 1 Stück 44-07-45510164-L
16.5 Spannzange Ø 3,0 1 Stück 44-07-45510165
16.5L Spannzange Ø 3,0 für WIG- Nadel unter 15 mm 1 Stück 44-07-45510165-L
16.6L Spannzange Ø 3,2 für WIG- Nadel unter 15 mm 1 Stück 44-07-45510166-L
-16-
ALFA IN a.s. ©                                                                      www.alfain.eu
16.7 Spannzange Ø 4,0 1 Stück 44-07-45510167
16.7L Spannzange Ø 4,0 für WIG- Nadel unter 15 mm 1 Stück 44-07-45510167-L
10. LIKVIDACE ELEKTROODPADU
Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení v ČR:
Společnost ALFA IN a.s. jako výrobce uvádí na trh elektrozařízení, a proto je povinna
zajistit zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění elektroodpadu.